
x 
-ifùł, ~. 

'Z 

\-zz.

,

, 

'\_`í°2a.z 

q;,5ıx\°`$__„/' 

"--._„__í 

_..-/7 

\
ı DOHODA o NAROVNÁNÍ 

číslo 20220519 
(dále jen ,,dohoda“) 

Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: 
Ićoz 48133990 
DIČz CZ48133990 
bankovní Spojení: 
Č. ú.: 

kontaktní osoba:  ředitelka Odboru majetkového 
telefon: 
e-mail: 
datová schránka: 4iqaa3X 

(dále jen "poskytOvatel“) 

9. 

Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 - Michle 
právně jednající: vedoucí oddělení 134.5 Hospodářské správy 

Ostrava, na základě pověření 
Ićoz 71214011 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: - stavební technik 
telefon: 
datová schránka: 7puaa4c 

(dále jen "uživatel“) 
(dále také společně ,,strany dohody“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Výše uvedené strany dohody shodně prohlašují, že dne 1. 9. 2015 strany dohody uzavřely Zápis 
č. 20150343 O bezúplatném užívání nebytových prostor, ve znění dodatků Č. 1-7 (dále jen 

,,ZápiS“), kterým poskytovatel přenechal uživateli do užívání skladové kapacity na pobočce 
Godula, které jsou specifikovány v čl. II odst. 1 této dohody. 

2. Česká republika je vlastníkem a poskytovatel je příslušný hospodařit S pozemky parc. Č. 

1456/3, parc. č. 1456/6; parc. č. 1456/7; parc. č. 1456/8; parc. č. 1456/9, jejichž součástmi 
jsou stavby bez čp / če, Vše v katastrálním území Hnojník, zapsanými na LV č. 93, vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec.

1



“ 

Zápis uvedený V odst. 1 tohoto Článku zanikl uplynutím sjednané doby užívání dnem 
31. 7. 2022. Uživatel od 1. 8. 2022 až do účinnosti nového zápisu O bezúplatném užívání užívá 
tento majetek bez právního důvodu. Užívací vztah ke skladovým kapacitám bude obnoven 
mezi stranami dohody novým zápisem o bezúplatném užívání Č. 20220520 účinným od 
1. 11. 2022. 

Strany dohody tímto uzavírají ve smyslu § 1903 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto dohodu o narovnání (dále jen ,,dohoda“), kterou 
si narovnávají svá pochybná práva a povinnosti V Souvislosti S užíváním Skladové kapacity 
specifikované V ČI. II. Odst. 1 této dohody V době od zániku Zápisu do účinnosti nového zápisu 
O bezúplatnérn užívání Č. 20220520 mezi stranami dohody, tj. do 1. 11. 2022. 

II. 

Předmět dohody 

Touto dohodou si strany dohody upravují svá pochybná práva a povinnosti V souvislosti 
S užíváním nebytových prostorů ve Skladovém areálu pobočky Godula - Hnojník, a to užívání 
skladových prostor po datu 31. 7. 2022: 

Na parc Č. 1456/6 Sklad C1 přízemí (C1/1) O výměře 770 m2 

Na parc Č. 1456/6 sklad C1 přízemí (C1 / 2) o výměře 750 m2 ' 

Na parc Č. 1456/6 Sklad C1 Suterén (C1/8; C1/9) o výměře 1 382 m2 

Na parc Č. 1456/7 sklad C2 Suterén (C2/ 7; C2/ 8) o výměře 1 430 m2 

Na parc Č. 1456/9 sklad C3 Suterén (C3/ 8; C3/ 9) o výměře 1 471 m2 

Na parc Č. 1456/8 sklad C4 Suterén (C4/8) O výměře 755 m2 

Na parc Č. 1456/3 Sklad PHM Č. 1 o výměře 15 m2 
Celkem 6 573 m2 v *“ 

vv Strany dohody tímto shodně konstatují, že Sklad S04 přízemí (S04) o Výmere 500 m2, na 
pozemku parc. Č. 1454, užívaný na základě Zápisu byl ze strany uživatele Vyklizen, a to k datu 
31. 7. 2022, a z uvedeného důvodu užívání tohoto skladu není předmětem této dohody. C) 
ukončení užívání předmětného skladu spolu strany dohody uzavřou Protokol o předání a 
převzetí Věci z užívání, který za poskytovatele podepíše vedoucí pobočky Godula a za uživatele 
Vedoucí oddělení 134.5 Hospodářské správy Ostrava. 

Stran dohod se ve Sm slu ustanovení 66 Odst. 2 zákona Č. 218/2000 Sb. O roz oČto 'ch 
.Y Y Y 

. . . 

› P W pravidlech a O změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že V Souvislosti S užíváním nebytových prostor uvedených V odst. 1 tohoto 
Článku nebude poskytovateli ze Strany uživatele poskytováno peněžní plnění, S Výjimkou 
řeúčtování elektrické ener e skutečně S otřebované V Souvislosti S užíváním 'še uVeden'ch P 81 

_ 
P 

_. 
VY Y 

nebytových prostor za měsíc Srpen až říjen 2022 a dále pak S výjnnkou přeúčtování provedené 
deratizace. Uživatel Se zavaZu'e elektrickou ener " 

a deratizaci uhradit na základě faktur I 811 
vystavených poskytovatelem na účet uvedený V zahlavi této dohody.

2



_-mw 

4. Strany dohody pro úplnost uvádějí, že V období od 1. 8. 2022 do účinnosti nového zápisu O bezúplatném užívání Č. 20220520, do 1. 11 2022, poskytovatel uživateli neposkytl a nebude poskytovat žádnou manipulaci ani jiné služby Spojené S užíváním. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda je vyhotovena vpěti stejnopisech, Z nichž poskytovatel obdrží Čtyři vyhotovení a uživatel obdrží jedno vyhotovení. 

2. Dohoda nabývá platností a účinnosti dnem podpisu strany dohody, která ji podepíše jako poslední. 

3. Poskytovatel a uživatel prohlašují, že si tuto dohodu přečetli, souhlasí S jejím obsahem, a že dohoda je uzavírána určitě, vážně a Za nikoli nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

4. Nedílnou součástí této dohody je Příloha Č. 1 - Pověření ze dne 19. 9. 2022. 

V Praze dne 0/'207'L V Ostravě dne - 1 -H' 

Za poskytovatele: Za uživatele: Správa státních hmotných rezerv Generální ředitelství cel

předseda Sp tních hmotných rezerv odd. 134.5 HS Ostrava 
í reditelství cel 

3 



_ 
A (1 

xv-

I 

geneıˇzílnıˇıřeclítel 

Gefverżíln I' ředife/S rw' re/ 

ˇV Praze dne 447. Ú 7. 2022 
Cíj .Z 46751/2022-900000-131 

Jako generální ředitel Generálního ředitelství cel a vedoucí organizační složky Státu se sídlem Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 - Michle, IČO: 71214011, využívám oprávnění vyplývající Z § 16 odst. 2 Zákona č. 17/2012 Sb., O Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů a podle § 7 odst. 2 Zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve Znění pozdějších předpisů, Vás tímto pověřuji jednáním pro právní jednání jménem Státu V případě, že se věc týká útvarů CS umístěných V Moravskoslezském kraji: 

a) při jednání S katastrálními úřady, při projednávání územních plánů, při stavebním a územním řízení, při uzavírání smluv a objednávek Vrozsahu působnosti řízeného útvaru, vymezené vOrganiZačním řádu CS a vrozsahu věcné náplně rozpočtových podpoložek přiděleného rozpočtu, 

b) ve věcech bezúplatných převodů dlouhodobého hmotného movitého majetku (DH) a dlouhodobého drobného hmotného majetku (DDH a EV), S nímž hospodaří celní Správa a který Zůstává majetkem Státu (převody na organizační Složky Státu a Státní organizace), zápisů o změně příslušnosti hospodařit Smajetkem státu a dalších zápisů a smluv podle Zákona č. 219/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů, 
c) ve věcech smluv O odpovědnosti Za škodu způsobenou provozem služebních motorových dopravních prostředků, 

d) v daňovém řízení, které se týká Správy nemovitých věcí. 

Vážená paní 

vedoucí oddělení 134.5 
Hospodářské Správy ~ Ostrava



` 

Awvwwyw

_

` 

mć 

0% 
„bmw

_

g 
EE 

§$Q_


